งานก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๒๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐  
ตอน ซอโอ-วะเล่ย์ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๖+๒๒๗ จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท เมืองฉอดการโยธา จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๙๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท  
(เจ็ดสิบเจ็ดล้านเก้าแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๕ 

ประกาศ  ณ  วันที่  19  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)